
  

ZARZĄDZENIE NR 178/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

„Spokojna Przystań” w Garbarach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Spokojna 

Przystań” w Garbarach w roku 2024 na kwotę 6 625,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć 

złotych zero groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Marszałek Województwa 

Artur Kosicki 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693 i 1938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6573


		2023-12-13T13:35:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




